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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91404501A

2. Data e Regjistrimit 04/02/2009
3. Emri i Subjektit MAJESTIC KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 13,Plazh,Sektori 
Plepa,Objekt Ne Ndertim 7+1,50 Metra Ne Krah Te 
Kavalishences Se Ushtrise 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile,turistike,banimi,biznesi,industriale te cdo 

kategorie dhe lartesie.Restaurime dhe mirembajtje te 
pasurive te paluajtshme.Import-eksport te artikujve 
industrial,ushqimore,akcize etj,administrim hotele. Dhenie 
me qera e pasurive te paluajtshme.
Arben Drazhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2021                Deri: 17/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NazmiShahini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAJESTIC KONSTRUKSION
E-Mail: hotelmajestic_al@yahoo.it  
Telefon: 0692037025  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-214149-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-481438-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2014 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur riemerimin e administratorit te shoqerise Z. Nazmi 
Shahini per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Shahini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/02/2014")            u be              ("21/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555805-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.169/6 Prot., datë 14.07.2014, lëshuar 
nga Studio Ligjore Sherbim Permbarimi Gjyqesor Eduard Allamani., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat, aksionet etj, qe ka te 
regjistruar pala debitore shoqeria "Majestic Konstruksion" sh.p.k., me NUIS (NIPT) 
K91404501A me perfaqesues ligjor Nazmi Shahini".

Lista e Dokumenteve:

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-581299-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1763353E-2807-4128-A6FC-5AE54E6DA7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C08D630-7176-435D-B974-D6C0B6F7A3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7278CE25-01C5-4881-9CE2-3BBD3B368525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C88BFAF-3990-4A2F-9FD0-D0D9A75B5E9E
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805938-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872289-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.71/15 Prot, datë 11.2.2015, "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"ALIMADHI", 
drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Te kryhen veprimet perkatese dhe te hiqet masa e 
sekuestros conservative, mbi kuotat, aksionet, etj, qe ka regjistruar pala debitore: Shoq. 
"MAJESTIK KONSTRUKSION" shpk, me NIPT K91404501A perfaqesues ligjor Nazmi 
Shahini. Ne ekzekutim te veprimit gjyqesor beni heqjen e mases se sekuestro conservative 
deri, duke ç'bllokuar aksionet, kuotat etj te pales debitore: Shoq. "MAJESTIK 
KONSTRUKSION" shpk, me NIPT K91404501A perfaqesues ligjor Nazmi Shahini, persa 
eshte kerkuar nga Permbaruesi Gjyqesor Eduart Allamani ne lidhje me kete detyrim. 

Lista e Dokumenteve:

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177499-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-185529-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F802C578-F3F9-4161-8BDE-2EA626DEA88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4037EB02-EC8A-491E-B657-37920777E8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42C2D57-DD50-412C-928C-41C0C750D205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD87AC8-EEB0-4077-8C00-AB50733137C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454749AA-EDEC-4003-A9E4-ABBC1BD0963E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ED7512-C4D5-459C-A36A-61FE26771B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECFC0FA-312F-474C-9748-AA6E21A32E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82B0979-FFBD-41B7-9E2C-2AF57ED0DADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120F8B54-7B84-4094-BB91-54507A12079F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ABC7D9-228C-44DD-BD8A-5A0A3FCAC04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ABC7D9-228C-44DD-BD8A-5A0A3FCAC04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BF4E01-627F-47D6-84D2-5F4A66114A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64771591-267E-4A7B-84F6-747A9C43FF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E755A95-02A0-487F-ACC1-8CEA53D9BA88
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679990-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit per ekzekutimin e vendimit penal Nr.245, 
date 17.04.2016  leshuar nga Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Durres, ne te 
cilin eshte urdheruar:  - Vendosja e mases se sigurimit pasuror, sekuestro preventive duke 
mos lejuar tjetersimin e aksioneve apo kalimin e pronesise se : Shoqerise tregtare 
“MAJESTIC KONSTRUKSION” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K91404501A.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787471-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827803-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916659-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394053-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2ADFCC-70FD-4137-9B1F-7DB5D3AAF1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B669B6B-6C46-4684-B161-F32A510345F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1587DAF-A2A3-41A9-821E-FC16EC560FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7BDB9F-1D09-4BAB-B630-1A308D085A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39784DCD-5583-4C77-89BA-83FC931605CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B9C4DF-5F9E-4590-9101-E30F04E308C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17B3D14-2D56-4E42-81E6-6BE5F97D82C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3CE6C7-DE80-4D55-97A8-902A4F760E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E784E7BC-D2F6-4F26-8EF3-C8C42C8D8503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34732AB-A0E4-47A7-87DF-DF3C93913B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F339A4B3-5F00-4A25-9975-E8F9DC6F273D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F339A4B3-5F00-4A25-9975-E8F9DC6F273D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0141058F-EDCF-4FB8-8105-EA830BB1B23E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave finacjare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-641381-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit .
Objekti ishte            ("Ndertime civile,turistike,banimi,biznesi,industriale te cdo kategorie 
dhe lartesie.Restaurime dhe mirembajtje te pasurive te paluajtshme.Import-eksport te 
artikujve industrial,ushqimore,akcize etj,administrim hotele,bare,restorante.")          u be            
("Ndertime civile,turistike,banimi,biznesi,industriale te cdo kategorie dhe 
lartesie.Restaurime dhe mirembajtje te pasurive te paluajtshme.Import-eksport te 
artikujve industrial,ushqimore,akcize etj,administrim hotele.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871366-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942005-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1038 Prot., datë 11.09.2018, lëshuar 
nga Sherbimi Permbarimor Gjyqesor E.G BAILIFF SERVICE, ku është urdhëruar: 
"Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet  e zoteruara nga pala 
debitore shoqeria "Majestic Konstruksion" sh.p.k., me NUIS (NIPT) K91404501A me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886F8C34-FC85-448C-A3C8-4FF53A3A405B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5281F6D7-D02A-4495-BBBE-6386662B7BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD4575D-7424-4C70-9AE2-B78344586FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F17C06-D216-4123-98FC-C6C11DD90DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA1F2FB-AB5A-4F2A-B96F-D781C6EF2DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FABFDE-E241-406E-92EF-DF694AFFEB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FABFDE-E241-406E-92EF-DF694AFFEB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0BA512-2A5F-4744-B912-4E0801292A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F1B7E2-B9E4-42E6-AE37-FAAAFDDAA197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164A0794-CFFF-47A9-96A4-63AE52742A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164A0794-CFFF-47A9-96A4-63AE52742A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B697B45-5282-46C2-8C12-9BE8EEA63876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B0AAA2-9F12-441C-BA0D-9C6FB540D313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556D045A-3E0F-4FE6-97D4-B2DF349798C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53A3EA4-C000-4819-97E6-BC1648997859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F9B5FD-531D-4B45-953A-CC42F140EEEB
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perfaqesues ligjor Nazmi Shahini, per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv , Akt  
Administrativ 000274, date 07.08.2017.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257861-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Nazmi Shahini si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hotelmajestic_al@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Shahini")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/02/2009")            u be              ("09/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Shahini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2019")            u be              ("09/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278004-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
MAJESTIC KONSTUKSION VENDIM ASAMBLEJE.pdf
MAJESTIK KONTSRUKSION Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenime shpjeguse MAJESTIC CONSTR  2018.pdf
MAJESTIK KONSTRUKSION Pasqyra e perform natyres.xlsx

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284270-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.07.2019 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Ndertime civile,turistike,banimi,biznesi,industriale te cdo kategorie 
dhe lartesie.Restaurime dhe mirembajtje te pasurive te paluajtshme.Import-eksport te 
artikujve industrial,ushqimore,akcize etj,administrim hotele.")          u be            
("Ndertime civile,turistike,banimi,biznesi,industriale te cdo kategorie dhe 
lartesie.Restaurime dhe mirembajtje te pasurive te paluajtshme.Import-eksport te 
artikujve industrial,ushqimore,akcize etj,administrim hotele. Dhenie me qera e 
pasurive te paluajtshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D68509B-C989-4B2A-B9BD-0504EB393DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D464A16F-EE52-421F-9130-02DA58A8B5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108C5EBE-7C89-4AA5-BB0A-A97AD789E0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B8BA57-A578-4799-BF8E-B81C8F188BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CC97D2-8D28-43A0-AF78-1EF360B59575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FA687B-677C-4FF0-A765-DA44817B5260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C049AFDF-7B97-42FF-9B43-69C02A6755A9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486943-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 3961/32 Prot. date 16.04.2020, 
leshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Durres, per vendosjen e mases se sigurimit te 
deyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit MAJESTIC KONSTRUKSIO SHPK, me 
NUIS (NIPT) K91404501A. Drejtoria Rajonale Tatimore Durres  nepermjet kesaj mase 
synon qe ne Qendren Kombetare te Biznesit te mos lejohet tjetersimi mbi pasurine dhe te 
drejtat pasurore qe i perkasin ketij tatimpaguesi, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve 
tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-556744-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e perform natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1)..xlsx
Shenime shpjeguese majestik konstruksion  2019_compressed.pdf
vendim asambleje majestic konstuksion 2019.pdf

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605670-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.46/28 Prot, datë 14.10.2020, "Urdhër 
për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Studio Ligjore Gjyqësore "Eduard 
Allamani", protokolluar nga QKB me Nr.9311 Prot, datë 15.10.2020, ku është urdhëruar: 
Qendra Kombëtare e Rregjistrimit Tiranë të kryejë veprimet përkatëse dhe menjëherë të 
hiqet masa e sekeustros conservative mbi kuotat,aksionet, etj, që ka të rregjistruar pala 
debitore, shoqëria "Majestik Konstruksion" shpk me NIPT K91404501A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673740-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 554Prot., datë 10.03.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr.2972 Prot, datë 12.03.2021, urdhërit për ekzekutimin e 
vendimit penal Nr.472, datë 18.12.2020, lëshuar nga Prokuroria pranë Gjykates së Shkallës 
së Parë Durrës, bashkëlidhur Vendimi i Gjykatës së Rrethit Gjyqesor Durrës Nr.472, datë 
18.12.2020, në të cilin është urdhëruar:  Heqja e masës së sigurimit pasuror mbi shoqërinë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427273AD-65A1-4249-9F7C-ACF03B66595A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF9D05B-0FD0-4971-BBD2-DC9E75CFC18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0004533-6F7E-4371-8D46-18F2E0A259A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732A553A-2D15-4D97-856A-E61BD7B5F613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C71F51-A1C0-4508-AA7B-A36749276E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA418F1A-2D8E-459F-92B3-6046E2CA4BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AE710D-28A0-4688-A183-69FF5B754DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB48AC1C-55E8-4D6E-9141-D1364E0C0B49
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tregtare “MAJESTIC KONSTRUKSION” sh.p.k, me NUIS (Nipt) – K91404501A.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677251-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dhe kontrates se shitjes, date  
17.03.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Nazmi Shahini  ne favor te Arben Drazhi. Ndyshim  administratori. Largimi i 
Nazmi Shahini dhe emerimi i Arben Drazhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Drazhi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nazmi Shahini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Drazhi")                      Nga data "17/03/2021             
Ne daten "17/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Nazmi Shahini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752581-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ANSAMBLEJE.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782757-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nazmi Shahini")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B60602C-C229-478B-9315-6B37596121C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFF1DEB-33B0-4DC3-8CDF-20435F8DA08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E447300C-7AFC-4007-8E3B-34A6BA8D2BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB192AD9-71E2-4E00-B4B0-97A4F64010D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E969C137-9D18-4D65-B605-A3922C910F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FD6CD0-8A39-4B21-AA53-4D9FC6D643E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690BF67C-C350-48A7-86E2-3E0E9595A7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC3FD1D-543C-4886-BE76-717A9646AAF8
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Drazhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939451-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese te MAJESTIC KONSTRUKSION 2021.pdf
vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-063927-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 37121, datë 20.12.2022 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ MAJESTIC KONSTRUKSION “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)- K91404501A, me perfaqësues ligjor Arben Drazhi. Vendosja e kësaj 
masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071619-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1836 Prot., datë 20.01.2023 për 
Lirim nga Barrës Siguruese mbi Titujt e Pronesise, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e 
Pronesise e tatimpaguesit shoqëria “MAJESTIC KONSTRUKSION “ sh.p.k., pajisur me 
NUIS (Nipt)-  K91404501A, me perfaqësues ligjor z. Arben Drazhi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082458-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.02.2023 per shperndarjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354DB8B7-8893-4351-A067-A466F6E93C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDDCE37-ED98-44C6-82BB-F498116EC316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EF9B17-D71F-4632-A23E-F4F7AE0AAF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F270B988-AD20-4CC2-9774-8380901E5512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022809FD-FA5D-41A4-B223-ABC881139203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729B2F7D-11A6-416C-BEE6-7A49D5102CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBDA28C-24FE-4854-BAF0-5E59C62B3B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96014B60-0E46-45D5-BEA3-EFC873128B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C66789-FBD4-41DE-8505-0C03ACA5CC68
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fitimit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136137-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Majestic Konstruksion_Vendim asambleje 2023.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE MAJESTIC 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155864-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 30312 Prot., datë 20.06.2023 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror , Tirane , ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “MAJESTIC KONSTRUKSION” 
SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) K91404501A, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203377-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2023 per shperndarjen e 
dividentit .

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204454-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 27.09.2023 per shperndarjen ne 
forme dividenti nga fitimi I mbyllur nga citi ushtrimor 31.12.2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E0EEA3-AF6E-4D88-B63D-28CFBC14FC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462767F7-9E8B-433D-AE6A-BA916B4D1A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87172C88-ED9E-4761-A469-578196875432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00CD1C5-47D5-4E76-BDB9-BABED4392B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67915B3-D2BB-4AB4-B2BE-EE309418B0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD56B6D-F60E-45EE-AFBB-C765B110859A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAA0418-69EC-4C2A-A437-0042AC36169E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819078AE-B773-41A1-BAC6-39C90D417430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163FC8D4-EA8D-4702-A80B-E30406D9FA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C4D5CB-988F-483B-A6ED-5709DDB61B93
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320147-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEGUESEMAJESTIC.pdf
vendimiasamblese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 21/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4C9F5F-A7C3-4805-93FF-FDED4A7F3A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FA03F6-4BCC-4844-A00F-CE903336D828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2A9041-BBC3-42DD-9911-C88DC29B97B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D71188-01D8-4D81-A618-4AD7C8AA74C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21231C7C-6716-4303-A200-68D5629667F5

